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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 707935 SESSA RICCARDO1 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ20/06/12

 709119 ARPAIA ALBERTO2 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ04/12/12

 719139 CAROLEO DOMENICO3 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/06/12

 725558 STRANGIS FABIO4 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ19/12/12
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 707935 SESSA RICCARDO CZLMT Qualificato 1,00  10  15  5 1 1  1

 709119 ARPAIA ALBERTO CZLMT Qualificato 0,67  6  14  8 2 2  1

 719139 CAROLEO DOMENICO CZLMT Qualificato 0,33 -3  7  10 3 3  1

 725558 STRANGIS FABIO CZLMT Qualificato 0,00 -13  2  15 4 4  1
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SESSA RICCARDO 707935 V V V  1,000  10  15CZLMT

 2 ARPAIA ALBERTO 709119 4 V V  0,670  6  14CZLMT

 3 CAROLEO DOMENICO 719139 1 1 V  0,330 -3  7CZLMT

 4 STRANGIS FABIO 725558 0 2 0  0,000 -13  2CZLMT
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6Sciabola maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 16:305

 1  707935 SESSA RICCARDO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 10

 2  709119 ARPAIA ALBERTO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 37

 3  719139 CAROLEO DOMENICO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 58

 4  725558 STRANGIS FABIO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999
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Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

17:37

Inizio:

Stampa:

06/04/2024  17:37

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  4turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 4atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  4

 4

atleti

atleti
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Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SESSA RICCARDO 20/06/12  707935 101 CZLMTSI

ARPAIA ALBERTO 04/12/12  709119 372 CZLMTSI

CAROLEO DOMENICO 21/06/12  719139 583 CZLMTSI

STRANGIS FABIO 19/12/12  725558 9.9994 CZLMTSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARPAIA ALBERTO 04/12/12 709119  37CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

CAROLEO DOMENICO 21/06/12 719139  58SI

SESSA RICCARDO 20/06/12 707935  10SI

STRANGIS FABIO 19/12/12 725558  9.999SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Giovanissimi

17:27Stampa:Giovanissimi/Giovanissime

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ARPAIA ALBERTO 04/12/12  709.119 37 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

CAROLEO DOMENICO 21/06/12  719.139 58 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

SESSA RICCARDO 20/06/12  707.935 10 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

STRANGIS FABIO 19/12/12  725.558 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
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